АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2014                                                                                                         № 65
Об изменении адресов земельных участков

На основании заявления Пановой Галины Андреевны, приказа Инкинского муниципального сельского территориального управления от 25.12.2005 № 28 «Об уточнении и упорядочивании адресов жилищного фонда расположенного на территории Инкинского МСТУ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес  земельного  участка: Томская область, Колпашевский район, с. Инкино, пер. Кооперативный 16/1,  кадастровый номер 70:08:0100009:0061   на адрес: Томская область, Колпашевский район, с. Инкино, пер. Кооперативный 18/1.

2. Изменить адрес  земельного  участка: Томская область, Колпашевский район, с. Инкино, пер. Кооперативный 16/2,  кадастровый номер 70:08:0100009:0064   на адрес: Томская область, Колпашевский район, с. Инкино, пер. Кооперативный 18/2.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 30.04.2014 № 53 "Об изменении адреса земельного участка".
4. В течение пяти дней с момента принятия направить настоящее постановление в ФГУ «Земельная кадастровая палата» по Томской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                               Г.Н. Вариводова
И.С. Кадошникова

(38254)  9 – 31 – 67